
 

OBČINA MIREN-KOSTANJEVICA 

   

 

 
Številka: 007-12/2016 
Datum: 13.4.2016 
 

Občinskemu svetu Občine Miren-Kostanjevica 

 Predlog 

Naslov zadeve za obravnavo in sprejem 

 
Strategija razvoja Občine Miren-Kostanjevica 2017 – 2025,  

javna razprava 

 

 

Gradivo za obravnavo na seji 26. redni seji 

Točka dnevnega reda 11. 

Predlagatelj Župan  

Pripravljalec gradiva Kali, d.o.o. 

Poročevalec/ka Patricija Sašek 

Pristojno delovno telo 
 

 

 

         Župan 
             Mauricij Humar 
 
 
 

 

 

 

Priloga:  

- Vizija in strategija razvoja Občine Miren-Kostanjevica, april 2017, 

- Akcijski načrt turizem Občine Miren-Kostanjevica, april 2017. 

 

 

 

 

 



 

 

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Miren-Kostanjevica (Uradni list RS, št. 2/2016 – UPB, 

62/2016) je Občinski svet Občine Miren-Kostanjevica na svoji 26. redni seji, dne 20.4.2017 

sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

 

 

I. 

Občinski svet Občine Miren-Kostanjevica se seznani s predlogom Vizije in strategije razvoja 

Občine Miren-Kostanjevica 2017 - 2025. 

 

 

II. 

O predlogu Strategije se opravi javna razprava, ki bo trajala do 31.5.2017 

 

 

III. 

 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

 

 

Številka: 007-12/2016  

Datum: 20.4.2017 

 

 

        ŽUPAN 

      Mauricij Humar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


